
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “M.Gjollesha”, ish Instituti i Ndertimit (pranë IKMT), Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur”  Marreveshje Kuader me kushte te 

percaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -43498-09-27-2022. 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Nxitja e zhvillimit të qëndrueshëm nëpërmjet 

aplikimit të modeleve inovative për përmirësimin e shërbimeve utilitare publike. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211350-7 Punë Ndërtimi. 

6. Fondi limit:  206,188,896  lekë pa TVSH.   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: kohezgjatja e 

kontrates/kontratave deri me 12 muaj. Kohëzgjatja e marreveshje kuader 24 muaj.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.10.2022 ,Ora 11: 00  

 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/

